
 

 

PALMKNIHY: půjčování e-knih a audioknih - základní informace 

• Pro bezplatné půjčování  e-knih/audioknih z aplikace PALMKNIHY musíte být zaregistrováni 

v naší knihovně a mít zaplacený roční členský poplatek. 

• Před první výpůjčkou e-knih/audioknih se také musíte zaregistrovat na stránkách 

Palmknihy.cz, pokud tam nejste dosud registrováni.  

• Jednotlivé výpůjčky e-knih/audioknih v aplikaci Palmknihy jsou pro vás bezplatné, půjčovné 

hradí knihovna z rozpočtu obce. 

• Ve svém osobním účtu v naší knihovně musíte mít zadaný  e-mail. Stejný e-mail pak zadáte při 

přihlášení  a stahování aplikace Palmknihy do svého elektronického zařízení. 

• Výpůjčka e-knihy a audioknihy je na 31 dní. Není ji možné "vrátit" dřív ani výpůjčku 

prodloužit. Po 31 dnech nebude už přístupná. E-knihu či audioknihu tedy „nevracíte“, návrat 

je po uplynutí výpůjční doby automatický. E- kniha/audiokniha se „vymaže“ z Vašeho 

elektronického zařízení. 

• Můžete mít zároveň maximálně 3 výpůjčky e-knih/audioknih na jeden měsíc. 

• Stejnou e-knihu či audioknihu si může vypůjčit více čtenářů současně, nečekáte ve frontě na 

volný exemplář. 

E-knihy a audioknihy jsou k dispozici na tabletech nebo chytrých telefonech s Android a iOS. Vždy je 

nutné mít nainstalovanou aplikaci ze stránek Palmknihy.cz. 

Aplikaci pro výpůjčky e-knih nejde nainstalovat na tablety Kindle. Na tabletech Kindle si tedy není 

možné vypůjčené knihy číst. Je to způsobeno zabezpečením tabletů Kindle, které neumožňují instalaci 

cizího programu. 

 



 

 

PALMKNIHY – návod 

 

 

 


